Permanente de Licitação, reconhece como vencedoras da contenda as
empresas: ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PLANTADORES E
HORTIGRANJEIRO DA FAZENDA BARROCA DE CIMA inscrita
no CNPJ Nº 00.765.754/0001-32, vencedora dos itens 01, 03, 05, 07,
10, 14, 15 e 16, com o valor total de R$ 158.210,00 (cento e
cinquenta e oito mil duzentos e dez reais); LAUDEMEIRE
FERREIRA DE OLIVEIRA PEREIRA, inscrita no CPF Nº
385.128.315-53, vencedora dos itens: 02, 04 e 18, com valor total de
R$ 17.527,00 (dezessete mil quinhentos e vinte e sete reais);
CENTRAL DAS ASSOCIAÇÕES DA AGRICULTURA FAMILIAR
SB, vencedora dos itens: 06, 09, 11, 19 e 21, com valor total de R$
57.508,00 (cinquenta e sete mil quinhentos e oito reais);
COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE ESTIVA
vencedora dos itens: 08, 17, 22 e 23, com valor total de R$ 63.950,00
(sessenta e três mil novecentos e cinquenta reais); COOPERATIVA
DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE LAGOA DE DENTRO E
REGIAO DA SERRA, vencedora dos itens: 13 e 20 com valor total
de R$ 265.400,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos
reais); perfazendo um valor total global de R$ 562.595,00 (
quinhentos e sessenta e dois mil e quinhentos e noventa e cinco
reais). A Secretária Municipal de Educação, através de sua Secretária
e respectiva equipe, fica responsável pelas medidas cabíveis e
indispensáveis objetivando a solicitação e a inspeção dos produtos.
Adjudico á aquisição dos gêneros alimentícios licitados e homologo o